Совет депутатов муниципального образования – Сотницынское

 сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2016 г. № 27

Об утверждении плана работы Совета депутатов

Сотницынского сельского поселения Сасовского муниципального района

Рязанской области на 2017 год.

         Рассмотрев проект решения Совета депутатов Сотницынского сельского

поселения Сасовского муниципального района Рязанской области «О плане

работы Совета депутатов Сотницынского сельского поселения Сасовского

муниципального района Рязанской области на 2017 год», руководствуясь

Регламентом Совета депутатов Сотницынского сельского поселения

Сасовского муниципального района Рязанской области утвержденным

решением Совета депутатов Сотницынского сельского поселения Сасовского

муниципального района Рязанской области от 01.12.2005 № 8, Совет

депутатов муниципального образования - Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального

образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области  на 2017г. (приложение №1)

2. Настоящее решение опубликовать в совместном периодическом

печатном средстве массовой информации Совета депутатов муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области и администрации

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области «Информационный

бюллетень Сотницынского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                 С.А. Лыдин

 Глава муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                С.А. Лыдин

приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального образования -

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

№27 от 20.12.2016

ПЛАН РАБОТЫ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

СОТНИЦЫНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2017 ГОД

Вопросы, рассматриваемые на

заседаниях

Дата

заседания

Ответственные

I квартал 2017 год

1. О передаче полномочий по

осуществлению внешнего

муниципального финансового

контроля на 2017 год

2. Об отчете главы

администрации Сотницынского

сельского поселения перед

Советом депутатов МО –

Сотницынское сельское

поселение Сасовского района

Рязанской области.

3. Об исполнении бюджета

муниципального образования –

Сотницынское сельское

поселение Сасовского

муниципального района

Рязанской области за 2016 год.

4. О внесении изменений в

решение Совета депутатов МО

– Сотницынское сельское

поселение «О бюджете

муниципального образования –

Сотницынское сельское

поселение Сасовского

муниципального района

Январь -

март

Совет депутатов

Сотницынского

сельского поселения;

Глава муниципального

образования –

Сотницынское сельское

поселение

Рязанской области на 2017 год

и на плановый период 2018 и

2019 годов»

II квартал 2017 г.

1. О внесении изменений в

решение Совета депутатов МО

– Сотницынское сельское

поселение «О бюджете

муниципального образования –

Сотницынское сельское

поселение Сасовского

муниципального района

Рязанской области на 2017 год

и на плановый период 2018 и

2019 годов»

2. Об отчете директора

Сотницынского ДК

апрель -

июнь

Глава муниципального

образования –

Сотницынское сельское

поселение

Директор

Сотницынского ДК

III квартал 2017 г.

1. О внесении изменений в

решение Совета депутатов

МО – Сотницынское сельское

поселение  «О бюджете

муниципального образования

–  «Сотницынское сельское

поселение Сасовского

муниципального района

Рязанской области на 2017

год и на плановый период

2018 и 2019 годов»

2. О заключении соглашения о

передачи части полномочий

администрации

муниципального образования

– Сотницынское сельское

поселение Сасовского

муниципального района

Рязанской области по

формированию, исполнению

 и контролю за исполнением

бюджета поселения

администрации

Июль -

сентябрь

Совет депутатов

Сотницынского

сельского поселения;

Глава муниципального

образования –

Сотницынское сельское

поселение

Директор

Сотницынской средней

школы

муниципального образования

– Сасовский муниципальный

район.

3. О проведении торгов на право

заключения договоров аренды

объектов муниципального

имущества Сотницынского

сельского поселения.

4. Об отчете директора

Сотницынской средней

школы

IV квартал 2017 г.

1. О внесении изменений и

дополнений в решение Совета

депутатов МО – Сотницынское

сельское поселение Сасовского

муниципального района

Рязанской области «О бюджете

муниципального образования –

Сотницынское сельское

поселение Сасовского

муниципального района

Рязанской области».

2. О назначении публичных

слушаний по проекту бюджета

МО – Сотницынское сельское

поселение Сасовского

муниципального района

Рязанской области.

3. О передачи к осуществлению

части полномочий

Сотницынского сельского

поселения Сасовского

муниципального района

Рязанской области органам

местного самоуправления

Сасовского муниципального

района на 2018 г.

4. О бюджете муниципального

образования – Сотницынское

сельское поселение Сасовского

муниципального района

Октябрь -

декабрь

Совет депутатов

Сотницынского

сельского поселения;

Глава муниципального

образования –

Сотницынское сельское

поселение

Рязанской области на 2018 год

и на плановый период 2019 –

2020 годов.